2023年 6月 1日

株主の皆様へ
株 式 会 社 Ｄ Ｎ Ａ チ ッ プ 研 究 所

代 表 取 締 役 社 長 的 場 亮

問合せ先 ： 総 務 部  大 塚 勉

電話番号 ： 03-5777-1700（代表）

「第 24回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

 拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、2023年 6月 1日付でご送付いたしました、当社「第 24回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂

正を要する箇所がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

「第 24回定時株主総会招集ご通知」1頁

（訂正前）

当社ウェブサイト https://wwww.dna-chip.co.jp/corp/pdf/2023_24_shoshu.pdf

（訂正後）

当社ウェブサイト https://www.dna-chip.co.jp/corp/pdf/2023_24_shoshu.pdf

以上

https://www.dna-chip.co.jp/corp/pdf/2023_24_shoshu.pdf